
2021年 1月 22日 

関係各位 

  株式会社ボナー 

代表取締役 歌野 繁美 

 

 

当社従業員（アルバイト）の新型コロナウイルス感染について 

 

 

当社アルバイト 1名が 2021年 1月 17日（日）、新型コロナウイルス感染検査（PCR検査）

の結果、陽性であることが確認されました。 

当該アルバイトは福岡県福岡市博多区に所在するカラオケ店舗（コロッケ倶楽部住吉店）

にて勤務しております。2021年１月 13日（水）に新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者

の特定を受けたため、医療機関にて受診し PCR検査を受けました。その結果、１月 18日（月）

に感染が確認されております。１月１日（金）以降当該アルバイトは出勤しておりません。 

なお、当該アルバイトは無症状ではありますが所管保健所より１月 24日（日）まで自宅

待機の指示を受けております。また、同店において濃厚接触者に該当する者はいないとの判

断がなされており、店舗の営業は継続して行っております。 

 

本件を受けて、所管保健所と連携して対応を行うとともに、感染防止、拡散抑止の対策と

して以下を実施しております。 

・濃厚接触者の調査 

・社員の健康管理・健康観察の徹底 

・当該店舗の消毒 

今後も所管保健所や医療機関の指導のもと対応を行う予定です。 

当社は、全社員に対して手洗い・うがい・換気等の徹底や日々健康状態をチェックし

37.5℃以上の熱がある場合の出社禁止など、感染拡大の防止に努めておりますが今後も、政

府・各自治体等の方針に合わせ、必要な対応を実施して参ります。 

 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以 上 


